年　月　日
神戸市長あて
精算報告書

住所

団体名
代表者名

標記の件について、下記の通り精算しましたので報告いたします。
	名称
	令和７・８年度神戸市介護テクノロジー導入促進プロジェクト運営業務

	契約期間
	令和　年　月　日～令和　年　月　日まで

	委託料
	円（税込）

	精算額
	円（税込）
第1回請求額：円（税込）（※受領済み）
第2回請求額：円－円＝円（税込）
内訳は別紙明細書のとおり

	内容
	以下の神戸市介護テクノロジー導入促進プロジェクト運営における業務内容
（1） 介護事業者・企業等を対象とした相談支援窓口（事務局）の設置・運用
　・
　・
　・
（2） 介護事業者・企業間のネットワークの構築
　・
　・
　・
（３）介護テクノロジーの導入に関する介護事業者の理解促進
　・
　・
[bookmark: _GoBack]　・